局　　長 次　　長 係

　　　　　　　令和       年　　  月　    日
士別商工会議所
　　会頭　　北　村　浩　史　　殿

　〒　　　　-
申込者住所

会館使用事業所（団体）
※会館使用事業所（団体）会員確認欄
※どちらに〇印を付けてください。

　　会員 非会員

※非会員の場合会館使用料が掛かります。

使用責任者

TEL（使用責任者）

１　　階 中会議室

※使用料・使用備品の料金は、裏面をご確認ください。
注）会館使用事業所（団体）が当所会員でない場合は、会館使用料が掛かります。

　　　：　　　　　～　　　　：　　　　（　　時間）

士別商工会館使用申込書

使　用　目　的

（具　体　的　内　容）

使　用　期　間

　会議・研修会・展示会・その他（　　　　　　                  　　　　）

記

下記のとおり士別商工会館の使用について申込をいたします。

使　用　場　所

お　よ　び

使　用　時　間

令和    年   月    日（    曜日）～令和　　 年　  月　  日（　　曜日)（   日間）

　　　：　　　　　～　　　　：　　　　（　　時間）

　　　：　　　　　～　　　　：　　　　（　　時間）

　　　：　　　　　～　　　　：　　　　（　　時間）

　　　：　　　　　～　　　　：　　　　（　　時間）

特殊設備の有無 　有　・　無（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

大ホール東

大ホール西

JCルーム

2　　階

使　用　備　品    マイク（　　本）・プロジェクター・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

大ホール

※非会員の場合会館使用料が掛かります。